

Sec/Coat/199

Dated: 05.09.2018

The Secretary
BSE Limited
New Trading Wing,
Rotunda Building,
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip code: 539046

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block "G"
5th floor, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai- 400051
Symbol: MANAKCOAT

Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for 8th Annual General Meeting (AGM), under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the captioned subject, we would like to inform you that, in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published advertisement in all editions of Business Standard (English) and Ekdin (Bengali), newspapers on 5th September, 2018, for the purpose of 8th AGM, Book Closure, instructions for e-voting and completion of despatch of Notice of AGM as well as Annual Report for the Financial Year 2017-18.

Further, in terms of Regulation 30 and other applicable regulations, if any, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper clippings of the advertisement published on 5th September, 2018.

Thanking you
Yours faithfully,

For MANAKSIA COATED METALS & INDUSTRIES LIMITED

Sailja Gupta

Sailja Gupta
Company Secretary
Membership No. : A50063



Encl: as above



Manaksia Coated Metals & Industries Limited

Regd. Office: Bikaner Building, 3rd Floor, 8/1 Lal Bazar Street, Kolkata-700 001
Phone No.: +91-33-2231 0050; Fax No.: +91-33-2230 0336
E-mail: informcmil@manaksia.com; Website: www.manaksia.com
Corporate Identity Number: L27100WB2010PLC144409

Notice is hereby given that the 8th Annual General Meeting (AGM) of Manaksia Coated Metals & Industries Limited will be held on Thursday, 27th September, 2018, at 02:30 p.m. at Bhasha Bhawan, National Library Auditorium, Near Alipore Zoo at Belvedere Road, Kolkata - 700 027, to transact the business(es) as set out in the Notice.

Members are hereby informed that dispatch of the Notice of the 8th AGM of the Company along with the Attendance Slips, Proxy Form and Annual Report to the Members of the Company has been completed on **3rd September, 2018**. Those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories have been sent such documents in electronic mode.

The Resolutions covered in the Notice of the 8th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of the AGM) in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. National Securities Depository Limited ('NSDL') has been engaged by the Company for providing the e-voting platform. The Company shall provide the facility for voting through Polling Paper at the AGM and the Members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their voting right at the Meeting through Polling Paper.

Members, whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, the 20th September, 2018 will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or through polling paper at the AGM venue. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the AGM for information purposes only. Persons becoming Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before Thursday, the 20th September, 2018 (cut-off date) may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in or kolkata@linkintime.co.in requesting for user ID and password for remote e-voting. Members already registered with NSDL for remote e-voting can however use their existing user ID and password for this purpose.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 21st September, 2018 to Thursday, the 27th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 8th AGM of the Company.

The period for remote e-voting starts at 9.00 a.m. on Monday, the 24th September, 2018 and ends at 5.00 p.m. on Wednesday, the 26th September, 2018, thereafter the remote e-voting will be blocked by NSDL. Further, once the vote on a resolution is cast by the member, the same shall not be allowed to be changed subsequently. Members who have casted their votes by remote e-voting may attend the meeting but will not be entitled to cast their votes at the meeting once again.

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com or contact:

- (a) Mr. Amit Vishal, Senior Manager/Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 - 24994360/022 - 24994545 or toll free no. 1800 - 222 - 990 or at E-mail ID : amitv@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in and evoting@nsdl.co.in
- (b) Ms. Sailja Gupta, Company Secretary, Manaksia Coated Metals & Industries Limited, Bikaner Building, 3rd Floor, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001 at Telephone nos. 033-22310050 or E-mail at Investorrelmcmil@manaksia.com.

The Results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of the 8th AGM. The declared Results alongwith the Scrutinizer's Report will be available forthwith on the Company's corporate website www.manaksia.com and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE).

The Notice of the 8th AGM is available on the Company's corporate website (www.manaksia.com), NSDL's e-voting website (www.evoting.nsdl.com) and on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com).

BY ORDER OF THE BOARD

Sailja Gupta

Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 04.09.2018

Membership No.: A50063

Business Standard

KOLKATA I

WEDNESDAY, 5 SEPTEMBER 2018

9



মানাকসিয়া কোটেড মেটালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : বিকানীর বিল্ডিং, ৪র্থ তল, ৮/১ লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১
দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫০, ফ্যাক্স : +৯১-৩৩-২২৩০ ০৩৩৬
ই-মেল : informcmil@manaksia.com; ওয়েবসাইট : www.manaksia.com
কর্পোরেট অফিসিটি নম্বর L27100WB2010PLC144409

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, মানাকসিয়া কোটেড মেটালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর ৮ম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম), বৃহস্পতিবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ, দুপুর ২.৩০টায়, ভাষা ভবন, ন্যাশনাল লাইব্রেরি অডিটোরিয়াম, আলিপুর চিড়িয়াখানার কাছে, বেলভেডেরিয়ার রোড কলকাতা-৭০০০২৭ -তে অনুষ্ঠিত হবে, বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো কার্যাদি সম্পাদনার্থে।

সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির ৮ম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি তৎসহ হাজিরা শ্লিপ, প্রস্তুতি নির্দেশ ও বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির সদস্যদের কাছে পাঠানো সম্পূর্ণ হয়েছে ৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে। যে সকল সদস্য, কোম্পানিতে বা ডিপোজিটরিজের কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস নিবন্ধভুক্ত করেছেন, তাঁদের কাছে এই সকল কাগজপত্রাদি বৈদ্যুতিক মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

৮ম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উদ্ধৃত সিদ্ধান্তসমূহ, রিমোট ই-ভোটিং (এজিএম-এর স্থান ব্যতীত অন্য কোনও স্থান থেকে ভোটপ্রদানের সুবিধা) মাধ্যমে সম্পন্ন হবে, কোম্পানিজ ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন রুলস, ২০১৪-র রুল-২০-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৪-এর সূত্রে। কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (“এনএসডিএল”) কে নিযুক্ত করেছে ই-ভোটিং প্রাটফর্মের বন্দোবস্তর জন্য। কোম্পানি, এজিএম-এ পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধার বন্দোবস্ত করবে এবং যে সকল সদস্য সভায় হাজির থাকবেন যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি তাঁরা পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোটদান অধিকার প্রয়োগে সক্ষম হবেন।

যে সকল সদস্য কোম্পানির নিবন্ধগ্রহণ বা ডিপোজিটরিজ দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকের নিবন্ধগ্রহণে কট-অফ-ডেট অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ কট-অফ ডেট তারিখে তাঁদের নাম নথিভুক্ত করেছেন, তাঁরা ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন, এজিএম-এর স্থানে হয় রিমোট ই-ভোটিং -এ না হয় পোলিং পেপার মাধ্যমে। যে ব্যক্তি কট-অফ-ডেট-এ সদস্য নন, তিনি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিটি শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যেই গণ্য করবেন। যে সকল ব্যক্তি কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কিন্তু বৃহস্পতিবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ (কট-অফ ডেট) তারিখে বা তার পূর্বে, তাঁরা এনএসডিএল-এ www.evoting@nsdl.co.in বা kokata@linkintime.co.in-তে, রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড-এর জন্য অনুরোধ পাঠাতে পারেন। রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য যে সকল সদস্য ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-এ নিবন্ধভুক্ত হয়েছেন, তাঁরা তাঁদের অস্তিত্বমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ এবং লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪২-এর বন্দোবস্ত অনুসারে, সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ ও কোম্পানির শেয়ার বস্তান্তরণ বই বন্ধ থাকবে শুক্রবার, ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ থেকে বৃহস্পতিবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ (উভয়দিন সহ) পর্যন্ত কোম্পানির ৮ম এজিএম-এর উদ্দেশ্যে।

রিমোট ই-ভোটিং-এর সময়কাল শুরু হবে সকাল ৯.০০টায়, সোমবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ এবং শেষ হবে বিকেল ৫.০০টায়, বুধবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ, যখন রিমোট ই-ভোটিং এনএসডিএল দ্বারা বন্ধ করে দেওয়া হবে। এছাড়াও একবার সদস্য দ্বারা সিদ্ধান্তের উপর ভোট প্রদান হয়ে গেলে, পরবর্তীকালে এটির পরিবর্তন অনুমোদিত হবে না। যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাঁদের ভোট প্রদান করেছেন, তাঁরাও সভায় হাজির থাকতে পারবেন, তবে সভায় পুনরায় ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন না।

কোনও প্রকার জিজ্ঞাসা / নালিশের ক্ষেত্রে, সদস্য উল্লেখ করতে পারেন শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ক্রিকোয়েটলি অস্কেড কোয়েশনস এবং শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল, যা পাওয়া যাবে এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে www.evoting.nsdl.com ডাউনলোড অধীনে বা যোগাযোগ করতে পারেন

(ক) শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেডওয়ার্ল্ড, “এ” উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস কমপাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০০১৩, ফোন নং: ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/ ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ অথবা নিঃশব্দ নং ১৮০০-২২২-৯৯০ বা ই-মেল পাঠাতে পারেন amitv@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in-তে।

(খ) শ্রীমতী শৈলজা গুপ্তা, কোম্পানি সেক্রেটারি, মানাকসিয়া কোটেড মেটালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, বিকানীর বিল্ডিং, ৪র্থ তল, ৮/১, লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১-এ দূরভাষ নং ০৩৩-২২৩১ ০০৫০-তে বা investorrelmcmil@manaksia.com-তে ই-মেল পাঠিয়ে।

৮তম এজিএম সম্পন্ন হওয়ার ৪৮ ঘণ্টার ভিতর ভোটের ফলাফল ঘোষণা করা হবে। পরীক্ষকের প্রতিবেদন সহ ঘোষিত ফলাফল পাওয়া যাবে, কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট এবং www.manaksia.com এবং এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে সঙ্গে সঙ্গেই। এই ধরনের ফলাফল, কোম্পানি, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া (এনএসই) এবং বিএসই লিমিটেড (বিএসই) তেও পাঠিয়ে দিয়েছে।

৮ম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট (www.manaksia.com) এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট (www.evoting.nsdl.com) এবং এনএসই-র ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং বিএসই-র ওয়েবসাইট (www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

পর্যদের আদেশানুসারে
মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেডের পক্ষে
শৈলজা গুপ্তা

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৪.০৯.২০১৮

কোম্পানি সেক্রেটারি
মেম্বরশিপ নং: A50063

কলকাতা, ৫ সেপ্টেম্বর ২০১৮

৭

একদিন